
  
 

グリーンアリーナにいただいた声  ～ご意見・ご要望にお応えして～ 

 

  

 

 

 

令和６年８月 

   

○１階男子トイレのウォシュレットの水が出ません（おしり用）。かなり以前からだと思います。修理

をお願いします。 

（７月１４日 弓道場利用者） 

 

回答) ご不便をおかけして大変申し訳ございません。 

   また、「かなり以前から」とのご指摘、重ねてお詫び申し上げます。 

   お声をいただき直ちに修理いたしましたので、現在は快適にご利用いただけます。 

    利用者の皆様に安全・快適にご利用いただけるよう、定期的に点検してまいります。 

   ご指摘をいただきありがとうございました。 

 

 

○休憩場にイスが少ない。もう少し増やして欲しい。 

（８月１８日 小アリーナ利用者） 

 

回答) ご意見をいただきありがとうございます。 

   館内エントランスには複数個所にイスをご用意させていただいております。また、小アリーナの

観客席につきましては、施設のスペースの都合上、イスを増設することが難しいのが現状ですの

で、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、本館地下１階のスポーツ情報センター内に、イスを増設しておりますので、休憩される

際には、ぜひご活用ください。 

 

 

皆 様 の 声 


